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Joulun Herra – valo koko maailmalle 

 
Hei ystävät, esirukoilijat ja tukijat 
 
Lennämme parhaillaan Intian yllä. Kuukauden tiivis opetusprojekti Myanmarissa on 
takana. On kiitollinen olo varsin hyvästä terveydentilasta koko matkan aikana. 
Paljon olemme saaneet kohdata sekä entisiä ystäviämme ja työtovereitamme että 
uusia ihmisiä. Myanmarissa vuoden viilein kausi merkitsi päivittäistä 32-35 asteen 
lämpötilaa.  
 
Tämänkertaisen matkamme juoni 
 
Kuukauden putkemme muodostui ensisijaisesti kahden viikon opetusjaksosta MILT-instituutissamme 
(raamattukoulu) sekä kahdesta paikallisseminaarista (Yangon ja Tahan). Instituutissa saimme tavata 
vanhat tuttumme sekä neljä uutta opiskelijaa. Välipäivät täyttyivät kokouksista, palavereista ja 
tapaamisista. Oli ilo saada todeta se, että kuulumme ”Myanmarin kalustoon”. Tämä tunne tiivistyi 
varsinkin jättäessämme hyvästejä. Pekan osalta suunniteltu helmikuun (2019) opetusmatka jää väliin 
lonkkaleikkauksen vuoksi, mutta Sirkka-Liisa saanee helmikuun matkalle muuta seuraa ja opetusapua. 
Jatkamme edelleen instituutin johtotehtävissä. Kun Pekan lonkka on remontoitu ja saatu vertymään, 
lähdemme jälleen yhdessä lähetysmatkalle, jos Jumala suo. Lisäväriä tämänkertaiselle matkalle toivat 
lähetysjohtaja Ville Auvinen sekä Viron lähetit Helene ja Joona Toivanen, jotka olivat tutustumassa 
työalueeseen osallistuen myös opetustehtäviin.  
 

MILTin opiskelijoiden kanssa     Paikallisseminaari Tahanissa                    Lastenpäivä 
 
Damadi-kodin lastenpäivä 
 
Kirkon orpokodin lapset odottivat innolla erästä lauantai-iltapäivää, sillä olimme luvanneet järjestää heille 
tapahtuman. Instituutin opiskelijat olivat saaneet tehtävän valmistella pareittain havainnollistetun 
raamattuopetuksen lapsiryhmille. Tehtävä kuului pedagogian opintoihin. Näytelmät, värityskuvat sekä 
raamatunkohtien lausuminen olivat ahkerassa käytössä. Melutaso voimistui kilpailujen temmellyksessä 
kohoten huippuunsa palkintojenjaossa. Joukosta nousi esille taitavia pallonheittäjiä sekä nopeita 
juoksijoita. Suomessa kerättyjen varojen avulla saimme tarjota lapsille myös herkullisen päivällisen 
jälkiruokineen.  
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Kyynärpäitä myöten ketjunrasvassa  
 
Pikku tapahtumat kadulla virkistävät. Opetuspäivän päätyttyä ja 
majataloon palatessa Pekka kohtasi kaksi pikku tyttöä pulassa. 
Pyörän ketju oli hypännyt pois paikoiltaan. Tuttu tilanne kenen 
tahansa lapsuudesta. Pekan pysähtyessä auttamaan ympärille 
kerääntyi välittömästä kymmenkunta ihmettelijää: ulkomaalainen 
kyynärpäitä myöten mustassa rasvassa ja hiestä märkänä. Mutta 
asia tuli kuntoon. Tytöt pääsivät iloisesti jatkamaan matkaansa. 
Kolmen pojan kopla opasti Pekan Cocis-kioskille, jossa 
ystävällinen myyjä tarjosi käsien pesun pulvereineen. Parissa 
päivässä kädet normalisoituivat. Kuvaa tästä päivän 
kohokohdasta ei ole, koska kukaan ei suostunut kuvattavaksi.  
 
Kristittyjen syrjitty asema 
 
Tällä matkalla syveni entisestään käsitys siitä, että kristityt elävät 
Myanmarissa monin tavoin ahtaalla, jopa vainottuina. Perustuslakiin 
kirjattu uskonnonvapaus on kuollut kirjain. Se on ”uskonnonvapautta” 
buddhalaisten (90 % väestöstä) ehdoilla. Tilanne on samankaltainen 
monissa muissakin Kaakkois-Aasian maassa, kuten esim. Malesian viime 
aikojen tapahtumat ovat osoittaneet. Myanmarissa kristittyjen 
kokoontumisvapautta rajoitetaan. Monin paikoin eletään mielivallan ja 
viranomaisten puolueellisuuden alaisuudessa. On suuri ero järjestäytyneen 
yhteiskunnan ja lahjontayhteiskunnan välillä. Silti evankeliumin työ etenee, 
mistä rohkaisuna mm. oheinen kuva Thein Aungin kasteesta viime 
sunnuntaina. 
 
 
Mitä tarvitaan juuri nyt? 
 
Entinen resepti on voimassa: Esirukousta ja taloudellista tukea lähetysjärjestöllemme Sleylle. 
Yhteistyökirkossamme (LCM) on ajankohtaisena haasteena vahvistuminen uskossa, keskinäisessä 
yhteydessä sekä koulutustason nostaminen. Instituuttimme (MILT) on vähitellen vakiinnuttanut asemansa 
kirkon koulutuskeskuksena. ja liikkuvana paikallisseminaarien järjestäjänä. Toivomme saavamme paljon 
uusia opiskelijoita. Jo nyt joukossa on ilmiselviä lahjakkuuksia, joissa on paljon toivoa kirkon tulevaisuutta 
ajatellen.  
 
Pyydämme edelleen esirukousta toukokuussa vaikeasti sydänvammaisena 
syntyneen Mercy-pienokaisen puolesta. Hän on suloinen, mutta hieman 
heiveröinen. Lähtöä edeltävänä päivänä kävimme vielä hänen kodissaan 
juttelemassa vanhempien kanssa ja rukoilemassa Mercyn ja koko perheen 
puolesta. Suomalaisena on vaikea käsittää, miten vaikeassa tilanteessa he 
ovat. Tarvittavia leikkaushoitoja ei ole mahdollisuutta saada Myanmarissa. 
Kuluneella viikolla lääkäri oli sen heille uudelleen kerrannut. Perhetilanteen 
vuoksi he eivät tällä hetkellä pidä mahdollisina useita pitkiä oleskelujaksoja 
vaativia leikkaus- ja hoitomatkoja ulkomailla. Heillä on silti rauha sydämessä 
-Jumalan rauha. Koko yhdessä asuva perhekunta pikkuveljineen, 
isoäiteineen, täteineen ja setineen hoitavat Mercyä huolella ja rakkaudella ja 
luottavat Jumalan kokonaisvaltaiseen apuun. 
 
 
 



Sley, Malminkatu 12 A, PL 184, 00181 Helsinki • Vaihde(09) 251 390 
PankkiyhteysDanske Bank IBAN: FI13 8000 1500 7791 95  BIC: DABAFIHH • Y-tunnus0242525  - 6 

Internet www.sley.fi• Sähköpostitetunimi.sukunimi@sley.fi•sley@sley.fi 

 

 

 
 
 
 
 
 
Jouluyö, juhlayö…  

 
Pekka sai olla yhdessä teologian opiskelija Sangluran kanssa valitsemassa 
Tahanin kirkkoon säestyssoitinta. Pieni miltei seinätön soitinkauppa sijaitsi 
vilkkaan kadun varrella. Yksi myyjistä kertoi olevansa kristitty. Pekan testaillessa 
soitinta myyjä alkoi spontaanisti laulaa säestyksen mukana kuuluvalla äänellä 
hänellekin tuttuja joululauluja Holy Night ja Joy To The World. Jouluisista sävelistä 
pääsi osalliseksi samalla kadun sankka 
joukko.  ”Esityksen” päätteeksi kuuluivat 
raikuvat aplodit. Meillä kaikilla oli hauskaa. 
Mielenkiinnolla odotamme saavatko kristityt 
myös tänä vuonna laulaa Yangonin kaduilla 
vapaasti joululauluja. Viime vuonna tällainen 
vapaus ja vakaumuksen osoitus suotiin 
ensimmäistä kertaa. Vai tuleeko 
vastahyökkäys ja ”kurinpalautus”? 
 

 
 
”…jotka asuvat kuoleman varjon maassa, niille loistaa valkeus.” Jes. 9:1 
 
 
Jumalan siunaamaa adventin- ja joulunaikaa sekä uutta vuotta 2019. 
 
Yhteistyöterveisin  
Sirkka-Liisa ja Pekka Huhtinen 
Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon. 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@sley.fi 
 
 

Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sinikka Ahvenaiselle,  

Sley, PL 184, 00181, Helsinki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 0503484645 

Tukesi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta.  

On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Huhtisten työtä sinulle sopivalla summalla. 

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH 

•  henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 

lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenum eron saat Sleystä Anna Poukalta 

puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi 

•  tai kirjoittamalla viestikenttään ”Sirkka-Liisa ja Pekka Huhtisen rengas” + omakotiseurakuntasi  

•  tai Huhtisten renkaan yleisviitenumerolla: 10078 89200 31601 01513 
 

Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen Luterilainen 
Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, 
opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla. 
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